v~G~Sl11T1 Vp
~fG

~ n

CÃMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
~, ESTADO aE MINAS GERAIS _ .~

REQUERIMENTO  ,j'~  12020

Excelentíssimo senhor Presidente da Cãmara Municipal, Nivaldo dos
Santos, o vereador que a este subscreve nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais
o que se segue:

• Vem requerer da senhora Prefeita que encaminhe a esta Casa
Legislativa cópia dos projetos referentes à obra de revitalização
que será realizada na Praça da Padaria Brasil.

Guanhães, aos 06 de abril de 2020.

Nelci Pereira Chaves

Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870